[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЗАЧКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
От 15.11.2019г.                                                № 26-281
с. Казачка

 «О внесении изменений в Правила  землепользования
и застройки Казачкинского муниципального образования
Калининского муниципального района Саратовской области
Утвержденного решением № 12-1 от 22.03.2013 г.»

    В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации на основании Устава Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1.      Изложить Правила  землепользования  и застройки Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, а именно:
-  Карту градостроительного зонирования п.Степное (Приложение № 1) в новой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава  Казачкинского МО                                                    Е.В.Черкашина

    Приложение № 1
к решению Совета депутатов
                                                                                            Казачкинского МО
                                                                                            № 26-281  от 15.09.2019 г.
[image: C:\Documents and Settings\Владелец\Рабочий стол\Соболев\п. Степное карта ГЗ.jpg]

image1.jpeg

image2.jpeg
MNpaeuna 3emnenonb3oBaHNsA 1 3aCTPonkKU KazaukMHCKOro MyHuuMnansHoro o6pasosanna KanuHMHCKOro MyHuumMnansHoro paioxa Caparosckoi o6nactu
"Cxema rpafoCTPOMTENbHOrO 30HMPOBaHMs N. CTenHoe"

12 01 Kaensss